
From: in foP sev t.cz  <info(5)sevt.cz>
Sent: Wednesday, February 2, 2022 11:01 AM 
To:
Subject: Sevt.CZ objednávka č. 1352980

mne Potvrzení objednávky
Wšmm

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaší objednávku. Objednávka byla přijata do systému. O termínu expedice budete 
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno.

Objednávka č. 1352980 
Objednáno: 2.2.2022 11:00:15 
Způsob úhrady: Odběr na fakturu 
Způsob dopravy: PPL
Poznámky: Domluvit čas a datum závozu dopředu, jedná se detašované pracoviště, skladník musí na 
místo nejprve dojet. tel. skladník:

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Položky objednávky

Zboží Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem

i



Celtex 
Profesionál 
toaletní papír
2 vrstvy ( 4  ks 500 Kč 0,00 Kč
)
SEVT kód:
40148100080

Expediční poplatky (vč. DPH) (zaokrouhleno na koruny) 

Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny)

Jméno:
Příjmení:
Adresa: , Pod sídlištěm 1800/9, Praha 8 - Kobylisy
E-mail:
Telefon:

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím.

Kontakt na prodejny a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout.

S pozdravem

Zákaznické oddělení SEVT
8:00 - 17:00 hod.
E-mail: obiednavkv@5evt.cz

Upozornění: Tento e-mail je  generován automaticky, prosíme, neodpovídejte na něj.

-iN

40000,00 Kč

0 KČ 

40 000 Kč

2


		2022-02-03T08:36:48+0100
	Unknown signer 5fe9498e35c85fca5af3c5515a5bc9b02612778d




